

M. Mme : _____ Nom / Prénom du Licencié : _____
 Date de naissance : ____/____/____ Si mineur, représentant légal / signataire du bulletin : _____ E-mail : _____
 N° de la Licence FFC : _____
 Adresse : _____ Code postal : ____ Ville : _____
 Numéro de téléphone : _____
 Nom du Comité Régional : _____ Club : _____

SOUSCRIPTION EN LIGNE A PRIVILEGIER : (attestation et garanties immédiates) <https://velo.ffc.fr/se-licencier/assurances/>
 Bulletin valant Conditions Particulières / Conditions Générales et Notice téléchargeables sur le lien ci-dessus.

Evènements garantis	Garanties	Montant des garanties	Montant des franchises
Accident Dommages matériels en cours de circulation ou lors des Transports	Réparation pécuniaire	A concurrence de la valeur vénale des vélos assurés, minorée de la franchise : 30% du montant des Dommages matériels	Par sinistre : Minimum : 100 € TTC Maximum : 1.500€ TTC
	Indemnisation des frais de location d'un vélo de remplacement	Dans la limite de 10% de la valeur du vélo assuré et 1.000 € TTC par vélo assuré	3 jours ouvrés
Vol Uniquement en cours de circulation dans le cadre des usages définis par la licence FFC, y compris dans le cadre des Compétitions et consécutivement : - à une agression avec violence dûment prouvée sur l'Assuré ; ou - à un Accident caractérisé de la circulation	Réparation pécuniaire	A concurrence de la valeur vénale des vélos assurés, minorée de la franchise : 30% du montant du sinistre	Par sinistre : Minimum : 100 € TTC Maximum : 1.500€ TTC
	Indemnisation des frais de location d'un vélo de remplacement	Dans la limite de 10% de la valeur du vélo assuré et 1.000 € TTC par vélo assuré	3 jours ouvrés

• **Souscription entre le 01/01/2025 et le 30/06/2025** (couverture d'assurance jusqu'au 31/12/2025)

Valeur assurée	Formules Dommages aux Vélos			
	Vélo 1		Vélo 2 ou 3	
	BASE Entraînement Collectif et Compétition	BASE + OPTION Entraînement Individuel	BASE Entraînement Collectif et Compétition	BASE + OPTION Entraînement Individuel
0 € à 499 €	66 €	86 €	62 €	80 €
500 € à 1.999 €	154 €	200 €	144 €	187 €
2.000 € à 3.999 €	220 €	286 €	206 €	267 €
4.000 € à 6.999 €	390 €	585 €	364 €	547 €
7.000 € à 9.999 €	533 €	800 €	498 €	747 €
10.000 € à 12.999 €	756 €	1.210 €	707 €	1.130 €

• **Pour les souscriptions entre le 01/07/2025 et 31/08/2025**, il est appliqué une réduction de 40% sur le montant de la cotisation correspondant à la Valeur assurée et au niveau de l'offre souscrite ⁽¹⁾.

Vélo(s) assuré(s)	Marque	Modèle	N° de série	Valeur assurée	Formule	Cotisation TTC
Vélo 1 (cycles & accessoires)					<input type="checkbox"/> Base <input type="checkbox"/> Base + Option	
Vélo 2 (cycles & accessoires)					<input type="checkbox"/> Base <input type="checkbox"/> Base + Option	
Vélo 3 (cycles & accessoires)					<input type="checkbox"/> Base <input type="checkbox"/> Base + Option	

Joindre obligatoirement pour chaque vélo un justificatif de la valeur assurée (copie de la facture d'achat ou justificatif de la valeur de remplacement à neuf) ainsi qu'une photographie numérique de moins de 10 jours.

DATE D'EFFET DES GARANTIES : à réception par WTW du présent bulletin accompagné du règlement et des pièces justificatives et ce **jusqu'au 31 aout 2025.**

Fait à _____ Date _____
 Signature de l'Assuré ou du représentant légal pour les mineurs :

L'Assuré déclare :

- ✓ Avoir pris connaissance de la Notice d'information valant Conditions Générales du Contrat d'Assurance Collective de « Dommages aux vélos »
- ✓ Être licencié auprès de la FFC et à jour de cotisations
- ✓ Ne pas avoir subi ou déclaré plus de 2 sinistres au cours des 3 dernières années
- ✓ Ne pas avoir été résilié pour non-paiement au cours des 2 dernières années pour un contrat similaire
- ✓ Qu'à la date de souscription, l'Assuré est propriétaire de son vélo, acheté il y a moins de 5 ans

LE PRESENT BULLETIN D'ADHESION EST A ADRESSER, ACCOMPAGNE DU REGLEMENT à l'ordre de WTW à :
 WTW - Département Sports & Evènements -Tour Hekla - 52, avenue du Général de Gaulle - CS 10427 -92094 La Défense Cedex
 ☎ 09 72 72 01 38 - ffc@wtwco.com

(1)

- Souscription du 01/07/2025 au 31/08/2025 (réduction de 40%), couverture d'assurance jusqu'au 31/12/2025.

Formules Dommages aux Vélos				
Valeur assurée	Vélo 1		Vélo 2 et 3	
	BASE Entraînement Collectif et Compétition	BASE + OPTION Entraînement Individuel	BASE Entraînement Collectif et Compétition	BASE + OPTION Entraînement Individuel
0 € à 499 €	40 €	51 €	37 €	48 €
500 € à 1.999 €	92 €	120 €	86 €	112 €
2.000 € à 3.999 €	132 €	172 €	123 €	160 €
4.000 € à 6.999 €	234 €	351 €	219 €	328 €
7.000 € à 9.999 €	320 €	480 €	299 €	448 €
10.000 € à 12.999 €	454 €	726 €	424 €	678 €